

**AVdesign ApS**  
**Passagerterminalen 10, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 29 21 49 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Søren Klausen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AVdesign ApS  
Passagerterminalen 10  
7190 Billund

CVR-nr.: 29 21 49 05  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Klausen, Engsparken 153, 7200 Grindsted

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Modervirksomhed**

Klausen og Pedersen ApS, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har været indspilning og produktion af lyd og billede.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.865.435 mod 1.400.088 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652.279 mod 161.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.865.435</b>	<b>1.400.088</b>
1 Personaleomkostninger	-815.463	-1.064.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.155	-129.116
<b>Driftsresultat</b>	<b>829.817</b>	<b>206.756</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.243	4.981
Andre finansielle indtægter	0	5.872
Øvrige finansielle omkostninger	-2.085	-11.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.975</b>	<b>205.825</b>
Skat af årets resultat	-180.696	-44.628
<b>Årets resultat</b>	<b>652.279</b>	<b>161.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	352.279	61.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>652.279</b>	<b>161.197</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Produktionsanlæg og maskiner	674.937	527.156
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.515	60.307
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>718.452</u>	<u>587.463</u>
	Deposita	45.600	45.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.600</u>	<u>45.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>764.052</u></b>	<b><u>633.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.616	444.123
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.403	161.713
	Udskudte skatteaktiver	3.000	4.550
	Periodeafgrænsningsposter	62.824	61.357
	Tilgodehavender i alt	<u>761.843</u>	<u>671.743</u>
	Likvide beholdninger	404.127	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.165.970</u></b>	<b><u>671.743</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.930.022</u></b>	<b><u>1.304.806</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	815.968	463.689
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.240.968</u></b>	<b><u>688.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	275.654
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.146	29.678
	Anden gæld	489.908	290.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.054</u>	<u>616.117</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>689.054</u></b>	<b><u>616.117</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.930.022</u></b>	<b><u>1.304.806</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	757.895	989.333
Pensioner	0	31.122
Andre omkostninger til social sikring	7.952	9.656
Personaleomkostninger i øvrigt	49.616	34.105
	<b><u>815.463</u></b>	<b><u>1.064.216</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.884.003	1.557.566
Tilgang i årets løb	351.144	326.437
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.235.147</u></b>	<b><u>1.884.003</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.356.847	-1.239.430
Årets af-/nedskrivninger	-203.363	-117.417
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.560.210</u></b>	<b><u>-1.356.847</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>674.937</u></b>	<b><u>527.156</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	456.749	418.553
Tilgang i årets løb	0	38.196
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>456.749</u></b>	<b><u>456.749</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-396.442	-384.743
Årets af-/nedskrivninger	-16.792	-11.699
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-413.234</u></b>	<b><u>-396.442</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>43.515</u></b>	<b><u>60.307</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	463.689	502.492
Årets overførte overskud eller underskud	352.279	61.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>815.968</u></b>	<b><u>463.689</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for det nuværende lejemål med en årlig leje på 210 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausen og Pedersen ApS, CVR-nr. 32 78 15 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.